Cessão fiduciária de direitos creditórios e fiança 

Remuneração: 127% a.a. do CDI 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A. 
Emissão: 7º emissão 

Valor da emissão: R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), 

Quantidade de debêntures emitidas: 15.000 (quinze mil debêntures) 

Espécie: Quirografária, com garantia real adicional 

Prazo de vencimento: As Debêntures vencerão em 19.12.2019 
Garantias: Cessão fiduciária de direitos creditórios  

Remuneração: CDI + 2,85% a.a. 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações.